

Anpartsselskabet I af 31.01.2007

c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 23 95 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Poul Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet I af 31.01.2007 c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg CVR-nr.: 30 23 95 39 Stiftet: 31. januar 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Christian Petersen, Formand Niels Erik Sørensen Per Friis Hansen
Direktion	Poul Christian Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	GTL German Transport & Logistics GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i datterselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.139 t.kr. mod 908 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-19.376	-28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.167.776	945
Øvrige finansielle omkostninger	-9.854	-9
Resultat før skat	1.138.546	908
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.138.546	908
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.346.931	0
Overføres til overført resultat	0	908
Disponeret fra overført resultat	-1.208.385	0
Disponeret i alt	1.138.546	908

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>64.181.931</u>	<u>62.825</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.181.931</u>	<u>62.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.181.931</u>	<u>62.825</u>
Aktiver i alt	<u>64.181.931</u>	<u>62.825</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.346.931	0
Overført resultat	61.317.385	62.336
Egenkapital i alt	<u>63.864.316</u>	<u>62.536</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	317.615	289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.615	289
Gældsforpligtelser i alt	<u>317.615</u>	<u>289</u>
Passiver i alt	<u>64.181.931</u>	<u>62.825</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ingen likvider. K/S Vejdybet indestår for tilførsel af den nødvendige likviditet til gennemførelse af det kommende års aktiviteter.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	61.835.000	61.835
Kostpris 31. december 2018	61.835.000	61.835
Opskrivninger primo 1. januar 2018	990.129	-42
Omregning til valutakurs ultimo	189.026	87
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.167.776	945
Opskrivninger 31. december 2018	2.346.931	990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	64.181.931	62.825

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
GTL German Transport & Logistics GmbH	Tyskland	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
